
Jf257

cz1‘.ť Zď Q-71i,/f
Dodatek č. I

ke smlouvě o dílo č. 1812119 ze dne 31.10.2018

v rámci veřejnézakázky „ Zajiš tě ní procesu transformace území Táborský ch kasáren v Beneš ově “ .

Mě sto Beneš ov
se sídlem: Masa,ykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov

zastoupena: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou
IČ O: 00231407
DIČ : CZ0023 1401
bankovní spojení: Č eskáspořitelna, a. S.

číslo účtu: 27-320035309/0800
(dále Jen Jako „ objednatel‘)

a

MOBA studio s.r.o.
zapsána v OR, vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddU C, vlož ka 28202

se sídlem: Turkmenská1420/2, 101 00 Praha 10
zastoupena: Ing. arch. Igorem Kovačevičem PhD., jednatelem
IČ O: 61459712
DIČ : CZ61459712
bankovní spojení: Fio banka, a.s
číslo účtu: 2300193640/2010
(dále Jen „ zhotovitel‘)

Shora uvedení účastníci, dále jednotlivě označovaní jako „ objednatel“ a »zhotovitel“ , společně pak
jako „ smluvní strany“ , uzavřeli níž e uvedeného dne, mě síce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen
‚dodatek‘) ke smlouvě o dílo č. 1812119 ze dne 31.70.2018 v rámci veřejné zakázky „ Zajiš tě ní
procesu transformace území Táborský ch kasáren v Beneš ově “ (dále jen „ smlouva o dílo“ )

Ú vodní ustanovení

Tento dodatek se uzavíráz důvodu okolností, které vznikly v průbě hu trvání smlouvy, a které
objednatel ani zhotovitel nemohl ani s nálež itou péčí předvídat, jednáse předevš ím o vládní opatření
spjatás nemocí Covid-1 9 a nemož ností dle původního termínu uspořádat workshopy s veřejností,
vjejichž důsledku dochází k nedodrž ení harmonogramu (příloha č. 2 smlouvy o dílo) a ke změ ně
termínu dodání díla (Č l. III. smlouvy o dílo).

II.

Předmě t dodatku

1) Předmě tem tohoto dodatku je změ na Č lánku III smlouvy o dílo, přičemž Č l. III se ruš í a
nahrazuje tímto zně ním:

či. III

Specifikace předmě tu díla a termíny dodání

1

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 2
6.4

.20
21

Ce
rti

fik
át 

au
tor

a p
od

pis
u :

Jm
én

o :
 In

g. 
Ha

na
 Z

ieg
ler

ov
á

Vy
da

l : 
Po

stS
ign

um
 Q

ua
lif

ied
 C

...
Pl

atn
os

t d
o :

 15
.12

.20
23

 10
:20

:41
-0

00
 +

01
:00



1. Předmě tem tohoto dÜ a je:
• kompletní zajiš tě ní organizace a administrace soutě ž ního dialogu s investory a
developery;
• zpracovaní ekonomickéstudie a zadání územní studie;
• zajiš tě ní publicity a propagace - public relations;
• právní poradenství včetně zpracování zně ní budoucích smluv;
• komunikační poradenství včetně zajiš tě ní participačního procesu s š irokou veřejností
a prezentace průbě hu a vý sledků (vý stava a zpracování a tisk publikace)
Podrobný předmě t plně ní je uveden v příloze č. 7.

2. Dílo bude odevzdáno postupně po částech ve fázích v následujících termínech:

A. Vý tvoření webovépodstránky — dva mě síce po vydání pokynu objednatelem
B. Zpracování obsahového a ekonomického zadání - pě t mě síců po vydání pokynu
objednatelem
C. Prezentace developerský ch zámě rů š iroké veřejnosti, workshop, vý stava a tisk
publikace — dvanáct mě síců po vydání pokynu objednatelem
D. Workshop s developery- do dvou mě síců po vydání pokynu objednatelem
E. Předlož ení smlouvy o smlouvě budoucí s developerem/developenj radě mě sta
Beneš ov ke schválení — š est mě síců po vydání pokynu objednatelem.

2) Předmě tem tohoto dodatku je změ na odstavce 1. Č lánku IV smlouvy o dílo,
přičemž odstavec 1. Č i. IV se ruš í a nahrazuje tímto zně ním:

čI_ IV
Cena díla, platební podmínky a smluvní pokuty

1. Celkovácena za řádně provedené a předané dílo a dalš í s dílem související úkony je
stanovena takto:

Cena CELKEM bez DPH 1.890.000,00 Kč

DPH 21% 396.900,00 Kč

Cena CELKEM vč. DPH 22869OO,OO Kč

(Slovy: jedenmilionosmsetdevadesáttisíc korun český ch bez DPH, tj. dvamilionydvě stě
osmdesátš esttisícdevě tset korun český ch včetně DPH)

Celkováčástka bude postupně vyplacena ve čtyřech splátkách, vž dy po splně ní
stanovenéčásti díla bez vad a v řádném termínu:

A. Po zpracování a odevzdání obsahového a ekonomického zadání územní studie, částku
622.500,00 Kč bez DPH (tj. 753.225,00 Kč s DPH),

B. Po ukončení workshopu a představení zadání a územní studie veřejnost částku
662.500,00 Kč bez DPH (tj. 801.625,00 Kč s DPH),

C. Po ukončení druhého workshopu s developeíy, částku 355.000,00 Kč bez DPH (tI.
429.550,00 Kčs DPH)

D.Po prezentaci vý sledků tj. zahájení vý stavy a tisku publikace, částku 250.000,00 Kč bez
DPH (tj. 302.500,00 Kč s DPH)

2



4

3) Ostatn ustanoven smlouvy o d lo se t mto dodatkem nem n a zøstÆvaj v platnosti, jak bylo
pøvodn sjednÆno.

lil.
ZÆv reŁnÆ ustanoven

1. Tento dodatek se uzav rÆ v p ti (5) vyhotoven ch s platnost originÆlu, z nich Łtyłi (4)
vyhotoven obdr objednatel a jedno (1) vyhotoven obdr zhotovitel.

2. Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem jej ho podpisu druhou ze smluvn ch stran a œŁinnosti
dnem zvełejn n smlouvy v registru smluv podle zÆkona Ł. 340/2015 Sb., o zvlÆ tn ch
podm nkÆch œŁinnosti n kter ch smluv, uvełej ovÆn t chto smluv a o registru smluv, ve zn n
pozd j ch płedpisø.

V Bene ov dne V Praze dne

s jednatel spol. MOBA studio s.r.o.

3




